CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n® 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, em 13 de outubro de 2020.
OF. CMCC-N® 134/2020.

"Do: Presidente da Câmara Muniapal de Conceição do Casteio-ES.
Ver. Dinnet Piuon

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Senhor Chrístiano Spadetto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência o Autógrafo de
Lei referente ao PROJETO DE LEI ii° 067/2020, de autoria do Poder Executivo Municipal,
que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar e dá outras providências, o
Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI n° 068/2020, de autoria do Poder
E/yecubvo Municipal- .que, ■diimõe sobte '^.betnira de crédito adicional especial e dá outras
providências, o Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI n° 069/2020, de autoria do
Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre a alteração da Lei n° 2.218, referente a abertura de
crédito adicional suplementar, o Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI n®
070/2020, de autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre abertura de crédito
adicional especial e dá outras providências e o Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE
lei n® 012/2020, de autoria do Vereador Humberto Antonio da Rocha, que dispõe sobre a
denominação do Ginásio de Esportes do Bairro Pedro Rigo e dá outras providências, aprovados
por na Scssào Ordinária realizada no dia 13 de outyubro de 2020.

Quanto aos autógrafos de leis ora encaminhados, deverá ser observado o
disposto nos incisos III, do art 71, da Lei Orgânica Municipal.

Sendo só para o momento, apresento à "^ssa Excelência, protestos de estima e
elevado apreço.

-^NOTRPINON
I^resident/da Câmara Municipal de

Conceição do Castclo-KS

, I o LOUO

Identificador: 33003300370037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003300370037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.